2025 年 9 月吉日

お取引先各位

シシクアドクライス株式会社

営業本部 TEL：076-234-0449

FAX：076-224-0449

シシク・プラスチック製運搬台車新型「SMG」発表時期、

並びに現行型「SMG」廃番のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、品質向上に伴う仕様変更を新型発表として下記の通り行わせて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。また同時に、旧型となります下記製品を在庫限りで廃番とすることと致します。

今後も製品改善に尽力して参りますので、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

～ 記 ～

＜対象製品＞ シシク・プラスチック製運搬台車「SMG」シリーズ

＜新型発表＞ ２０２６年４月発表、２０２６年５月出荷開始（予定）

＜廃番品番＞ 廃番品番は別紙参照ください。

＜廃番時期＞ 在庫がなくなり次第、廃番となります。

＊新型発表前に在庫がなくなることも考えられますのでその際はご了承下さい。

＊ご不明な点は、上記営業本部までお問い合わせ下さい。

以上

＜廃番品番一覧＞

製品名称 製品番号（現行型）

プラスチック製運搬台車
MA/MB/MC/MI/MR-SMG

MA/MB/MC/MI/MR-SMGP

MA/MB-SUG

〃 2段・3段運搬台車
ME/MF/MG/MH-SMG

ME/MF/MG/MH-SMGP

〃 ストッパー付運搬台車

（HS＝ハンドストッパー）

（FS＝フットストッパー）

MA/MB-SMG-HS/FS

MA/MB-SMGP-HS/FS

〃 アミかご/キャンバスかご付運搬台車
MC-SMG-1/2 , MC-SMGP-1/2

〃 ソリ付運搬台車 SORIMO
MA/MB-SMGP-SL , MA/MB-SMG-SL

＊全ての適合キャスタにおいて対応不可となります。